
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 3 ust. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Puławy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/310/21 Rady Miasta Puławy 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Puławy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. 
poz. 2112, z 2022 r. poz. 154 oraz z 2024 r. poz. 1574) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 65 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Opinie i wnioski Komisji uchwalane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy składu Komisji. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos 
przewodniczącego komisji, a w przypadku jego nieobecności - zastępcy przewodniczącego.”; 

2) § 92 otrzymuje brzmienie: 

„ Uchwały Komisji Rewizyjnej zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu Komisji w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos 
przewodniczącego komisji, a w przypadku jego nieobecności - zastępcy przewodniczącego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Ewa Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3304


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-19T11:19:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




